BP 1178 f 322r 05 za 16-10-1389.

Johannes Gielijs soen en Hubertus zvw Hubertus van Lieshout beloofden aan

Johannes zv Truda gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus 12½ oude schild of de waarde te betalen.

Eerstgenoemde Johannes en Hubertus zullen een kamp van voornoemde Johannes zv Truda, gelegen naast de plaats gnd Dungen, naast de plaats gnd Langwinkel, tussen Theodericus Rover enerzijds en Johannes van den Dijk anderzijds, in het laatste jaar van voornoemde 6 jaar niet bezaaien.

Johannes Gielijs soen et Hubertus filius quondam Huberti de Lieshout promiserunt (dg: Johanni filio Trude XII et dimidium aude scilde seu v) super omnia se daturum et soluturum Johanni filio Trude ad (dg: spectat) spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet eorundem sex annorum XII et dimidium aude scilde seu valorem anno quolibet dictorum sex annorum Martini et primo termino Martini proxime futuro et quod ipsi Johannes et Hubertus primodicti non seminabunt quendam campum dicti Johannis filii Trude situm iuxta locum dictum Dunghen iuxta locum dictum Langwinckel inter hereditatem Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio (dg: dicto spacio sex anno qu) scilicet in (dg: anno) ultimo (dg: ult) anno dictorum sex annorum. Testes datum supra.

BP 1178 f 322r 06 za 16-10-1389.

Nijcholaus zvw Gerardus Scilder van Ghestel verklaarde ontvangen^{54, 55} te hebben van Wellinus Scilder alle achterstallige termijnen van een lijffrente, die Wellinus Scilder moet betalen aan voornoemde Nijcholaus, op diens leven.

Nijcholaus filius quondam Gerardi Scilder (dg: pa) de Ghestel palam recognovit sibi fore satisfactum a Wellino Scilder ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus et restantibus occasione vitalis pensionis quam Wellinus Scilder dicto Nijcholao ad eius vitam solvere tenetur in litteris scabinorum salva sua pensione. Testes Scilder et Jorden datum supra.

BP 1178 f 322r 07 za 16-10-1389.

Lucas zvw Gerardus van Eijcke beloofde aan zijn natuurlijke zoon Leonius een n-erfpacht van 10 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 17 mud rogge, maat van Helmond, welke pacht van 17 mud voornoemde Lucas met Lichtmis beurt, gaande uit 1/3 deel van de goederen gnd tOuverbrugge, in Rijxstel. De brief overhandigen aan voornoemde Lucas.

Lucas filius quondam Gerardi de Eijcke promisit se daturum et soluturum Leonio suo filio naturali hereditariam paccionem X modiorum siliginis mesure de Helmont hereditarie purificationis #et supra bona infrascripta tradendam# et ex hereditaria paccione XVII modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem XVII modiorum siliginis dictus Lucas se solvendam habere hereditarie termino solucionis predicto ex tercia parte bonorum dictorum tOuverbrugge sitorum in parochia de Rijxstel et ex attinentiis eorundem bonorum quocumque locorum sitis promittens super omnia #warandiam# et sufficientem facere. Testes Gerardus et Jorden datum supra. Tradetur littera dicto Luce.